
令和 7年 2月吉日 

会員各位 

愛英スイミングクラブ 

総支配人 水間 昌利 

料金改定のお知らせ（令和 7年 4月より） 

 

拝啓 厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  すでにご承知のことと存じますが、昨今の燃料価格の高騰、並びに電気代、水道代の高騰、老朽化 

部分の改修等により、当クラブにおきましても、現行の料金体系を維持すべく諸経費の削減をはじめ 

とした努力をしてまいりましたが、クラブ単独での努力では抗し難い状況となっております。 

  つきましては、本年 4月 1日より、下記の通り料金を改定させていただきたく、皆様にご協力を 

お願いする次第でございます。私共もレッスンプログラムの更なる充実に努め、皆様方のご期待に 

お応えすべく鋭意努力してまいる所存です。 

皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何とぞ当クラブに変わらぬご愛顧を賜りますようお願い 

申し上げます。 

敬具     

記 

 １．対象会員区分および価格 

 

会員区分 項目    

全て 
入会金 変更なし   

年会費 変更なし   

 

 【月会費】 

会員区分 改定前 → 改定後 

 

ジュニア 

ベビー 

キンダー 

週１回 ６，６００ → ７，４８０ 

週２回 ８，２５０ → ９，１３０ 

週３回 ９，９００ → １０，７８０ 

兄弟割引２人目 週１回 ４，９５０ → ５，８３０ 

兄弟割引２人目 週２回 ７，１５０ → ８，０３０ 

ジュニアスクールバス   ８００ → １, ０００ 

育成クラス 週１回 ７，１５０ → ８，０３０ 

育成コース 週３回 ８，２５０ → ９，１３０ 

成人 

フリー会員 ５，５００ → ６，６００ 

フリー会員（６５歳以上） ４，４００ → ５，５００ 

レディース ６，６００ → ７，７００ 
 

 ２．改定の実施時期 

   令和 7年 4月分より 
 

 ○ その他、ご不明な点につきましては、お気軽にお尋ねください。 

お問い合わせ先  愛英スイミングクラブ 受付 ☎ ０５６１－５４－２０００ 

  


